
Id: YGSKN-RNPAR-MCQHF-UYJZY-PLAAE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 8572) ) 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu, tj.: 

1) poprawy warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
i osiągania przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, 

2) doskonalenia systemu "Sportowe talenty", tj. prowadzenia naboru i selekcji dzieci i młodzieży do sekcji 
klubów sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

3) upowszechniania sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa, 

4) promocji sportu i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa, 

5) zwiększenia dostępności mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa do czynnego uprawiania sportu, 

- Rada Miejska w Tarnowie określa warunki i tryb finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa. 

2. Finansowanie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Tarnowa realizowane jest w następujących formach: 

1) dotacji celowych, przyznawanych w wysokości i w ramach środków finansowych, zabezpieczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Miasta Tarnowa w danym roku budżetowym, na warunkach określonych w ustawie z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

2) nagród pieniężnych i wyróżnień dla zawodników, trenerów oraz wyróżnień dla innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej, przyznawanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa - zasady, tryb 
przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień oraz wysokość nagród i rodzaje wyróżnień określa odrębna 
uchwała, 

3) stypendiów sportowych dla zawodników i trenerów przyznawanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa - 
zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz ich wysokość określa odrębna uchwała, 

4) tworzenia i prowadzenia jednostek organizacyjnych realizujących cel publiczny, o którym mowa w § 1 ust. 
1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia3) . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Światłowski



Id: YGSKN-RNPAR-MCQHF-UYJZY-PLAAE. Podpisany Strona 2

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 
558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz.1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2005 r. 172, poz.1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2005 r. 
Nr175, poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Dz. 
U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014. 
3) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XIX/259/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 lutego 2008 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy MIasta Tarnowa (Dz. 
Urz. Woj. Małop. Nr 286, poz. 1847), która utraciła moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm). 


